Endereço: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade - GO

Cep 75380-000 | Tel: (62) 3110-8735

P
ág

in
a1

Trindade-GO, 30 de setembro de 2024.

À
SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRÚRGICOS LTDA
CNPJ.: 25.172.993/0001-00
Rua 228, nº 193, Qd.62 Lt.25, Cep: 74.530-170 Setor Coimbra, Goiânia- Goiás
att.: Adriane Pereira Lisita

NOTIFICAÇÃO

Rescisão de Contrato

REF.: CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 014/2023

OBJETO: Locação de instrumentais cirúrgicos para cirurgias de ortopedia

Prezados Senhores,

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO,

inscrito no CNPJ/MF sob o n˚. 19.324.171/0001-02, com sede na Rua Itapeva, nº 202, Conj. 33,

Bela Vista, São Paulo-SP, CEP.: 01.332-000, e filial em Trindade-GO, à Rua 3, nº 281, Quadra 04,

Lote, 10, Jardim Primavera, CEP.: 75390-334 (CNPJ/MF nº 19.324.171/0004-47), organização

social responsável pelo gerenciamento, operacionalização e execução das ações e serviços de

saúde do Hospital Estadual de Trindade - Walda Ferreira dos Santos (HETRIN), conforme

Contrato de Gestão nº 037/2019 – SES/GO, vem à presença de V. Sa., por meio de seu

procurador abaixo assinado, notificá-lo de que o Contrato de Locação no 014/2023, firmado

entre SERVICEMED e IMED, será RESCINDIDO no dia 30/10/2024, nos termos do item b da

Cláusula 4.3, não sendo, portanto, mais devida a prestação dos serviços a partir do dia

31/10/2024.

Endereço: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade - GO

Cep 75380-000 | Tel: (62) 3110-8735

P
ág

in
a2

Informa-se, ainda, que os serviços deverão ser executados e os

pagamentos serão devidos até o dia 30/10/2024. A partir do dia 31 de outubro de 2024, a

SERVICEMED deverá encerrar todas suas atividades e providenciar a imediata retirada de todos

os itens, materiais e equipamentos de sua propriedade eventualmente utilizados na execução

do objeto contratado.

Atenciosamente,

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

		2024-09-30T18:51:54-0300
	ANDRE FONSECA LEME